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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P4 Amateur

Patronat: Kreuz-Garage Weber AG, Bahnstrasse 29, 8610 Uster

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Meili Emilia 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 11.85 3.00 10.20 3.10 10.25 3.20 11.20 43.500

2   Nemeth Anna 2008 Bülach 2.60 10.60 2.90 11.00 3.00 10.45 3.10 11.20 43.250

3   Steffen Alexia 2009 Berner Oberland 2.40 10.90 1.80 9.75 2.60 10.75 2.60 10.50 41.900

4   Quattrone Giulia 2009 Rüti 3.20 11.80 1.70 9.10 3.10 9.90 2.50 10.30 41.100

5   Sulger Jessica 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.25 2.60 10.70 2.30 10.15 40.150

6   Raths Jayne 2008 Rüti 2.40 11.10 2.30 9.60 3.10 9.80 3.20 9.65 40.150

7   Nussle Jolina 2009 Hinwil 3.20 10.60 2.10 9.45 2.90 9.80 2.80 10.20 40.050

8   Wetstein Anastasia 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.60 1.90 7.25 2.60 10.10 2.90 11.05 40.000

9   Mahmuljin Ajna 2009 Küssnacht 2.40 10.60 2.40 9.50 2.10 9.80 2.40 10.10 40.000

10   Hasanmetaj Eleonora 2010 Bülach 2.40 10.50 2.50 9.00 2.80 10.45 2.00 9.45 39.400

11   Stampfli  Ashira 2009 Rüti 2.40 11.00 2.40 8.25 3.00 9.90 3.00 10.25 39.400

12   Egli Vanessa 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 1.60 10.15 2.60 9.50 2.90 9.60 2.80 9.95 39.200

13   Schlumpf Melina 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.55 2.80 9.60 2.10 9.85 39.050

14   Tarantino Gemma 2009 Uster 2.40 10.95 2.00 8.65 2.70 9.90 2.00 9.40 38.900

15   Meier Viktoria 2011 Bülach 2.40 10.45 1.80 8.65 2.40 10.00 2.10 9.80 38.900

16   van Ingen Nathalie 2008 Kampen RKDOS NED 3.20 10.40 1.50 7.15 3.10 10.45 3.30 10.85 38.850

17   Arends Lotus 2010 Kampen RKDOS NED 3.20 11.55 1.30 7.20 3.40 9.90 2.70 10.15 38.800

18   Geser Nicola 2010 Horgen 2.40 10.75 2.50 8.90 2.50 9.45 2.20 9.60 38.700

19   Hofer Gina 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.00 1.90 8.95 2.60 8.60 2.40 9.95 38.500

20   Kammer Dora 2008 Bern BTV 2.60 10.80 1.90 8.70 2.90 8.35 2.70 10.55 38.400

21   Weishaupt Melissa 2009 Neerach 2.40 10.55 1.90 7.80 2.50 9.65 2.10 9.95 37.950

22   Porchatchova Polina 2012 Uster 2.60 10.50 1.90 8.55 3.10 8.75 3.20 10.00 37.800

23   Bussmann Larissa 2008 Neerach 2.40 10.95 1.90 8.40 2.80 8.80 2.30 9.60 37.750

24   Copinga Sifra 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.00 1.30 7.15 2.80 9.50 3.20 10.05 37.700

25   Kolk Indy 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.20 1.30 7.40 2.70 9.70 2.70 10.25 37.550

26   Vermaning Grisha 2010 Kampen RKDOS NED 2.40 10.30 1.30 7.05 2.80 9.45 3.00 10.55 37.350

27   Wetstein Victoria 2012 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.15 1.20 5.10 3.30 11.05 2.20 10.00 37.300

28   Baumann Fiona 2010 Rüti 2.40 10.45 1.70 8.95 2.80 8.70 1.90 9.15 37.250

29   Rea Hannah 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 10.90 1.30 7.30 2.10 9.75 2.00 8.95 36.900

30   Havryk - Rajcic Kristina 2010 Weiningen 2.40 11.35 2.50 7.35 2.80 8.05 2.90 10.10 36.850

31   Rapkai Nora 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.25 1.70 5.25 2.60 10.15 2.40 9.85 36.500

32   Pohl Luna 2008 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.60 11.10 1.70 6.50 2.20 8.95 2.30 9.20 35.750

33   Nijhoff Anouck 2012 Kampen RKDOS NED 2.40 10.35 1.40 6.75 2.70 8.95 2.10 9.15 35.200

34   Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.90 8.15 2.50 7.75 2.10 8.75 34.950

35   Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.90 8.65 2.00 6.55 2.40 9.20 34.800

36   Ab Nynke 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.10 1.40 6.05 2.30 8.10 2.30 9.35 34.600

37   Stejrova Dominika 2009 Pilsen CZE 3.20 10.05 2.50 5.40 3.10 10.15 2.90 8.95 34.550

38   Wunnerlich Ayana 2008 Uster 2.40 10.90 2.00 5.00 2.60 8.95 2.70 9.65 34.500

39   Lem Jade 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.25 1.40 7.00 2.50 7.55 2.70 9.65 34.450

40   Mettler Leyla 2008 Basel Stadt TV 1.60 9.70 1.80 8.60 2.40 6.60 1.60 8.90 33.800

41   Botschafter Felicitas 2010 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.25 1.00 4.90 2.80 8.45 2.20 8.55 33.150

42   Arnold Désirée 2010 Weiningen 2.40 10.25 2.00 6.65 2.70 7.55 2.20 8.30 32.750

43   van Ogtrop Hanna 2009 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.30 1.20 4.95 2.20 8.45 2.20 8.80 32.500

44   van de Craats Sabiene 2009 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.80 1.10 4.75 1.90 7.50 2.50 9.20 32.250

45   van den Brink Bridget 2011 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 10.40 1.20 4.70 2.20 8.00 1.70 8.40 31.500
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P4 Amateur

46   Fousert Faye 2011 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 9.60 1.20 4.35 2.30 7.45 2.40 9.40 30.800

47   van den Brink Aimée 2009 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 9.40 1.10 3.85 2.20 8.15 1.70 8.25 29.650

48   Kalisvaart Elsa 2008 Utrecht DOO/K&V NED 1.60 8.35 1.30 4.30 2.30 7.60 2.20 9.15 29.400

49   Duinstra Cathelijne 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 9.95 1.30 2.50 2.20 7.65 2.40 8.35 28.450
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P4 Amateur

Patronat: Kreuz-Garage Weber AG, Bahnstrasse 29, 8610 Uster

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Bülach 121.550

1 Nemeth Anna 2008 Bülach 2.60 10.60 2.90 11.00 3.00 10.45 3.10 11.20 43.250

2 Hasanmetaj Eleonora 2010 Bülach 2.40 10.50 2.50 9.00 2.80 10.45 2.00 9.45 39.400

3 Meier Viktoria 2011 Bülach 2.40 10.45 1.80 8.65 2.40 10.00 2.10 9.80 38.900

2 Rüti 120.650

1 Quattrone Giulia 2009 Rüti 3.20 11.80 1.70 9.10 3.10 9.90 2.50 10.30 41.100

2 Raths Jayne 2008 Rüti 2.40 11.10 2.30 9.60 3.10 9.80 3.20 9.65 40.150

3 Stampfli  Ashira 2009 Rüti 2.40 11.00 2.40 8.25 3.00 9.90 3.00 10.25 39.400

3 Uster 118.100

1 Sulger Jessica 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.25 2.60 10.70 2.30 10.15 40.150

2 Schlumpf Melina 2008 Uster 2.40 11.05 1.90 8.55 2.80 9.60 2.10 9.85 39.050

3 Tarantino Gemma 2009 Uster 2.40 10.95 2.00 8.65 2.70 9.90 2.00 9.40 38.900

4 Kampen RKDOS NED 115.200

1 van Ingen Nathalie 2008 Kampen RKDOS NED 3.20 10.40 1.50 7.15 3.10 10.45 3.30 10.85 38.850

2 Arends Lotus 2010 Kampen RKDOS NED 3.20 11.55 1.30 7.20 3.40 9.90 2.70 10.15 38.800

3 Kolk Indy 2011 Kampen RKDOS NED 2.40 10.20 1.30 7.40 2.70 9.70 2.70 10.25 37.550

5 Dachau TSV 1865 e.V. GER 113.800

1 Wetstein Anastasia 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.60 1.90 7.25 2.60 10.10 2.90 11.05 40.000

2 Wetstein Victoria 2012 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.15 1.20 5.10 3.30 11.05 2.20 10.00 37.300

3 Rapkai Nora 2009 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.40 11.25 1.70 5.25 2.60 10.15 2.40 9.85 36.500

6 Utrecht DOO/K&V NED 109.200

1 Copinga Sifra 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 11.00 1.30 7.15 2.80 9.50 3.20 10.05 37.700

2 Rea Hannah 2010 Utrecht DOO/K&V NED 2.60 10.90 1.30 7.30 2.10 9.75 2.00 8.95 36.900

3 Ab Nynke 2008 Utrecht DOO/K&V NED 2.40 11.10 1.40 6.05 2.30 8.10 2.30 9.35 34.600

7 Opfikon-Glattbrugg 108.250

1 Hofer Gina 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.00 1.90 8.95 2.60 8.60 2.40 9.95 38.500

2 Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.90 8.15 2.50 7.75 2.10 8.75 34.950

3 Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.90 8.65 2.00 6.55 2.40 9.20 34.800
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung 2-Kampf

Patronat: Rooftec GmbH, Dufourstrasse 43, 8008 Zürich

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Bonus Total

1   Kreß Hannah 1995 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.4011.20 1.90 9.70 2.2010.45 2.50 9.90 0.00 0.45 22.100

2   Gräni Saranya 2004 Weiningen 3.2011.90 0.00 0.00 1.60 9.55 2.20 9.95 0.00 0.00 21.850

3   Brenner Jamina 2002 Uster 2.4010.65 1.90 9.60 2.20 9.80 2.6010.95 0.00 0.10 21.700

4   Akse Dorien 2003 Kampen RKDOS NED 2.4011.35 1.90 9.35 2.50 8.55 2.8010.15 0.00 0.05 21.550

5   Dürst Tamara 2000 Urdorf 2.4010.80 0.00 0.00 1.8010.50 2.00 9.75 0.00 0.20 21.300

6   Dixon Emily 2001 HSG Swallows GBR 2.4011.10 1.30 6.70 2.20 9.90 2.30 9.80 0.00 0.15 21.150

7   Schmid Deborah 2004 Uster 2.4010.85 0.00 0.00 0.00 0.00 2.4010.20 0.00 0.00 21.050

8   Long Caitlynn 2004 HSG Swallows GBR 2.4011.30 1.30 7.10 1.50 7.65 2.20 9.65 0.00 0.00 20.950

9   Gill Anna 2003 HSG Swallows GBR 2.4011.05 0.00 0.00 1.80 8.40 2.40 9.85 0.00 0.05 20.900

10   Graf Sarah 2006 Weiningen 3.2010.35 0.00 0.00 1.90 9.05 2.6010.20 0.00 0.00 20.550

11   van Dijk Meri 2006 Kampen RKDOS NED 2.6010.65 1.10 6.80 1.80 9.25 2.20 9.50 0.00 0.00 20.150

12   Kosuch Melissa 2005 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.4010.75 0.00 0.00 2.20 7.35 2.40 9.10 0.00 0.00 19.850

13   Thuringer Sophia 2000 Dachau TSV 1865 e.V. GER 1.6010.10 1.80 8.15 1.70 7.05 2.20 9.25 0.00 0.20 19.550

14   Devlin Esme 2004 HSG Swallows GBR 2.0010.15 0.00 0.00 1.90 9.25 2.50 9.20 0.00 0.00 19.400

15   Teuber Elena 2001 Rüti 1.60 9.90 1.90 8.75 0.00 0.00 2.30 9.30 0.00 0.15 19.200

16   Stratmann Maike 2005 Dachau TSV 1865 e.V. GER 1.60 9.30 1.70 7.55 1.80 8.55 2.20 9.45 0.00 0.00 18.750

17   aan het Rot Delisa 2006 Kampen RKDOS NED 1.6010.05 1.10 5.35 1.80 7.05 1.30 8.65 0.00 0.00 18.700

18   Lienberger Joya 2005 Urdorf 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 6.60 0.00 0.00 0.00 0.00 6.600
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung 2-Kampf

Patronat: Rooftec GmbH, Dufourstrasse 43, 8008 Zürich

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Bonus Total

1 HSG Swallows GBR 63.000

1 Dixon Emily 2001 HSG Swallows GBR 2.4011.10 1.30 6.70 2.20 9.90 2.30 9.80 0.15 21.150

2 Long Caitlynn 2004 HSG Swallows GBR 2.4011.30 1.30 7.10 1.50 7.65 2.20 9.65 0.00 20.950

3 Gill Anna 2003 HSG Swallows GBR 2.4011.05 0.00 0.00 1.80 8.40 2.40 9.85 0.05 20.900

2 Dachau TSV 1865 e.V. GER 61.500

1 Kreß Hannah 1995 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.4011.20 1.90 9.70 2.2010.45 2.50 9.90 0.45 22.100

2 Kosuch Melissa 2005 Dachau TSV 1865 e.V. GER 2.4010.75 0.00 0.00 2.20 7.35 2.40 9.10 0.00 19.850

3 Thuringer Sophia 2000 Dachau TSV 1865 e.V. GER 1.6010.10 1.80 8.15 1.70 7.05 2.20 9.25 0.20 19.550

3 Kampen RKDOS NED 60.400

1 Akse Dorien 2003 Kampen RKDOS NED 2.4011.35 1.90 9.35 2.50 8.55 2.8010.15 0.05 21.550

2 van Dijk Meri 2006 Kampen RKDOS NED 2.6010.65 1.10 6.80 1.80 9.25 2.20 9.50 0.00 20.150

3 aan het Rot Delisa 2006 Kampen RKDOS NED 1.6010.05 1.10 5.35 1.80 7.05 1.30 8.65 0.00 18.700

Hauptsponsorin:
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P5

Patronat: Prowema GmbH Werbeagentur, Girenbadstrasse 4, 8418 Oberschlatt

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Walser Kea 2009 Rüti 3.20 11.60 4.20 12.35 4.40 12.00 4.30 12.50 48.450

2   Raffin Kiara 2008 RLZ-ZTV Oerlikon 3.40 11.60 4.70 12.10 4.60 11.95 4.70 12.20 47.850

3   Müller Fiona 2009 Rüti 3.60 12.40 4.20 12.55 3.20 10.65 4.50 12.00 47.600

4   Pohl Matilda 2009 RLZ-ZTV Opfikon-Glattbrugg 3.40 12.00 2.90 11.05 4.50 11.05 3.60 10.95 45.050

5   Spiliopoulou Maria Markella 2008 Greece GRE 3.60 12.60 2.20 8.85 4.30 9.75 4.00 12.15 43.350

6   Lysandrou Kyriaki 2008 Greece GRE 3.20 11.60 2.50 9.45 3.50 9.75 3.40 11.35 42.150

7   Zimmermann  Ladina 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 11.55 2.70 9.25 3.50 9.70 3.40 10.75 41.250

8   Hansen Lea 2011 RLZ-ZTV Urdorf 1.60 10.25 2.90 9.90 4.30 9.85 3.20 10.15 40.150

9   Amari Melina 2011 Greece GRE 3.40 11.55 0.90 8.15 2.70 9.20 3.20 10.70 39.600

10   Galani Elektra 2012 Greece GRE 1.60 10.55 1.10 8.30 3.30 9.80 3.10 10.15 38.800

11   Boeva Teodora 2008 Sofia CSKA BUL 3.60 12.10 2.00 6.15 4.30 8.35 3.80 11.05 37.650

12   Oikonomidi Eugenia 2011 Greece GRE 1.60 10.15 0.80 5.70 3.30 10.45 2.30 10.45 36.750

13   Winiger Angelina Diana 2008 RLZ-ZTV Horgen 0.00 0.00 4.80 12.20 5.10 11.40 0.00 0.00 23.600

14   Savo Francesca 2011 RLZ-ZTV Urdorf 0.00 0.00 2.10 9.45 0.00 0.00 0.00 0.00 9.450

Hauptsponsorin:
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P6

Patronat: CSP AG, Schützengasse 23, 8001 Zürich

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Citherlet Lou-Anne 2007 RLZ-ZTV Neerach 3.80 12.60 4.20 11.40 4.70 10.80 4.30 12.20 47.000

2   Sidler Céline 2000 Küssnacht 3.40 11.55 2.70 10.05 3.50 11.05 3.50 11.85 44.500

3   Jordi Raja 2004 TZ Oberaargau 3.40 12.05 2.40 9.75 4.50 10.90 4.30 11.75 44.450

4   Anderes Alessia 2007 Frauenfeld / Turnfabrik 3.80 12.15 4.00 10.10 4.30 9.85 4.20 11.70 43.800

5   Markovic Miriam 2005 Linz Lustenau AUT 3.20 11.35 2.80 9.15 4.00 11.25 3.60 11.55 43.300

6   Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Uster 3.40 11.90 4.40 10.45 4.10 9.05 4.10 11.40 42.800

7   Fässler Eline 2007 TZ Fürstenland 2.60 11.25 1.10 7.75 3.70 10.35 3.20 10.55 39.900

8   Heim Noée 2007 Berner Oberland 3.20 12.00 1.00 8.20 2.50 8.55 2.80 10.40 39.150

9   Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.90 1.40 8.35 2.90 9.55 2.60 9.95 38.750

10   Semeniuskho Mariia 2007 TZ Fürstenland 3.20 10.45 1.10 7.60 3.20 10.20 3.20 10.05 38.300

11   Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 2.00 10.25 0.90 7.70 2.90 9.45 3.10 10.90 38.300

12   Steffen Saskia 2007 Berner Oberland 2.40 10.75 0.80 7.75 2.60 9.80 2.60 9.70 38.000

13   Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 2.40 10.70 0.90 7.70 2.30 9.35 2.30 10.20 37.950

14   Grimm Samia 2005 Basel Regio 2.40 10.60 1.50 7.60 2.80 9.35 2.90 10.05 37.600

15   Schulz Soraya 2001 Uster 2.40 10.60 1.00 7.55 2.60 9.80 2.30 9.25 37.200

16   Brägger Eve 2007 Uster 2.40 11.10 0.90 7.90 2.70 9.40 2.30 8.50 36.900

17   Bär Leandra 2006 Uster 2.20 10.45 1.00 7.60 3.10 10.20 2.30 8.55 36.800

18   Kamber Elena 2004 Basel BTV 2.40 10.40 1.10 7.90 2.50 8.50 2.40 9.35 36.150

19   Baumann Lorena 2003 Uster 2.40 11.15 0.90 7.50 2.70 8.70 1.60 8.65 36.000

20   Grandjean Zaïna 2007 Uster 1.60 9.90 0.90 7.60 2.10 8.55 2.20 8.85 34.900

21   Meyer Aline 2005 TZ Fürstenland 2.60 9.85 1.70 8.20 2.90 7.90 3.10 8.80 34.750

22   Vaccaro Giulia 2004 Basel Stadt TV 1.60 9.95 0.80 6.95 2.00 8.30 2.00 6.80 32.000
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P5/P6

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Greece GRE 125.100

1 Spiliopoulou Maria Markella 2008 Greece GRE 3.60 12.60 2.20 8.85 4.30 9.75 4.00 12.15 43.350

2 Lysandrou Kyriaki 2008 Greece GRE 3.20 11.60 2.50 9.45 3.50 9.75 3.40 11.35 42.150

3 Amari Melina 2011 Greece GRE 3.40 11.55 0.90 8.15 2.70 9.20 3.20 10.70 39.600

2 Uster 116.900

1 Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Uster 3.40 11.90 4.40 10.45 4.10 9.05 4.10 11.40 42.800

2 Schulz Soraya 2001 Uster 2.40 10.60 1.00 7.55 2.60 9.80 2.30 9.25 37.200

3 Brägger Eve 2007 Uster 2.40 11.10 0.90 7.90 2.70 9.40 2.30 8.50 36.900

3 TZ Fürstenland 112.950

1 Fässler Eline 2007 TZ Fürstenland 2.60 11.25 1.10 7.75 3.70 10.35 3.20 10.55 39.900

2 Semeniuskho Mariia 2007 TZ Fürstenland 3.20 10.45 1.10 7.60 3.20 10.20 3.20 10.05 38.300

3 Meyer Aline 2005 TZ Fürstenland 2.60 9.85 1.70 8.20 2.90 7.90 3.10 8.80 34.750

Hauptsponsorin:
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